
Uchwała Nr 212/XXXIII/13 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 212, i art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 521,00 zł 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 288 186,41 zł
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 513 771,41 zł
b) majątkowe w kwocie 774 415,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 509 841,41 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 18 430 564,41 zł
b) majątkowe w kwocie 3 079 277,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 25 000,00 zł
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 057 093,00 zł
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2013 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 169 /XXVIII/12 z dnia 31 grudnia 2012 roku.

15 700,00 zł

załącznikiem Nr 2

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 14 179,00 zł 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków,

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy.
Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 2 221 655,00 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) kredytów w kwocie 1 676 000 ,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 545 655,00 zł

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 40 421,00 zł 
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 2 525 655,00 zł 

z następujących tytułów :
a) kredytów w kwocie 1 676 000,00 zł



b) inne źródła (wolne środki)
c) nadwyżki z lat ubiegłych

545 655,00 zł 
304 000,00 zł

3.Zmniejsza się rozchody o kwotę 54 600,00 zł
Po dokonaniu zmian ustala się rozchody w kwocie 304 000 ,00 zł z następujących tytułów :

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 215 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 88 800,00 zł.

§3

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych na :

1).Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2).Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust.l, lit. a.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

Przewo



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
7wia7anf> y irh nohorfim

2 986 258,00 - 6 000,00 2 980 258,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
ierlnnstpk r>rnanjzar.VinVfih

469 000,00 - 10 000,00 459 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 420 000,00 - 10 000,00 410 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 106 276,00 2 000,00 1 108 276,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 334 982,00 2 000,00 1 336 982,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 10 801 009,00 6 000,00 10 807 009,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 6 000,00 12 000,00

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 6 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222 440,00 6 521,00 228 961,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 6 521,00 206 521,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

200 000,00 6 521,00 206 521,00

Razem: 19 286 665,41 1 521,00 19 288 186,41

Szm ajd



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 769 749,41 5 000,00 774 749,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 515 882,00 2 000,00 517 882,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

01095 Pozostała działalność 241 867,41 3 000,00 244 867,41

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 1 867 600,00 4 700,00 1 872 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 864 600,00 4 700,00 1 869 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 700,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 25 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 600,00 9 000,00 174 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 000,00 - 45 000,00 1 522 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 884 040,00 14 000,00 2 898 040,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 1 000,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 495 538,00 10 000,00 2 505 538,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 050,00 0,00 74 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 140 772,00 3 000,00 143 772,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 200,00 3 000,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 856,00 0,00 431 856,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 389 006,00 0,00 389 006,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 171,00 3 907,00 25 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 - 3 000,00 72 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 3 907,00 6 093,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 241,00 - 8 000,00 870 241,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 241,00 - 8 000,00 398 241,00

4260 Zakup energii 149 241,00 - 8 000,00 141 241,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 432,00 0,00 379 432,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 000,00 - 2 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00 12 000,00

92195 Pozostała działalność 67 432,00 2 000,00 69 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 850,00 3 850,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 824,00 2 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 22 440,00 - 3 850,00 18 590,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 992,00 - 7 824,00 9 168,00

926 Kultura fizyczna 720 354,00 0,00 720 354,00

92601 Obiekty sportowe 689 354,00 0,00 689 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

Razem : 21 494 141,41 1£j 700,0C)| 21 509 841,41



1 .p. Dział Rozdział § N azwa zadan ia K w ota

Z  tego::

Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z budżetu UE

Pożyczka 
/  budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Grabów nad W isłą - Stefanów 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. .010 .01010 6050 Budowa wodociągu Szlachecki Las - Rudki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .010 .01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej dla montażu hydrantu w 
miejscowości Zamość Stary

20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .010 .01010 6060 Zakup i montaż pompy do filtracji odżelaziaczy w ujęciu 
wody Załazy

20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Babin /2 
odcinki/

205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 5 000,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 205 000,00 205 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów 
nad Wisłą

29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łagów 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -1 000,00 1 000,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ławeczko 
Stare

129 000,00 0,00 129 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -500,00 3 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 128 500,00 3 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mierziączka 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Mierziączka - Grabów nad Wisłą

200 000,00 34 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego::

Ł.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu l E

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z m iana -1 500,00 -25 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 198 500,00 8 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050 Przebudow a drogi gm innej w miejscowości Przylęk 
/N adblocie/

260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 260 000,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Załazy - 
Łagów

52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050 P rzebudow a drogi gm innej w miejscowości R udki 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Zm iana -1 000,00 3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 143 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 U tw ardzenie placu w Lipinach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana 0,00 -45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 100 000,00 55 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050 P rzebudow a drogi gm innej w miejscowości Zam ość 
S tary

126 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Z m iana 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00

W artość po zm ianie 126 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

16 600 60016 6050 P rzebudow a drogi gm innej Ław eczko S ta re  - Helenów 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -18 000,00 2 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050 P rzebudow a drogi gm innej Zam ość S ta ry  przez wieś 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana -13 000,00 7 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 147 000,00 7 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050 W ykup g ru n tu  pod d rogę gm inną M ierziączka - 
G rabów  nad W isłą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z m iana -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zm ianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego::

I..P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Środki własne Kredyty, Pożyczki Środki z budżetu I E

Pożyczka 
z budżetu państwa 
na wyprzedzające 

finansowanie

Dotacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
19 600 60016 6060 Wykup gruntu pod drogę gminną Mierziączka - 

Grabów nad Wisłą
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 1 567 000,00 232 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0.00 40 000,00

Zmiana -35 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00

W artość po zmianie 1 532 000,00 202 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

20 630 63095 6057 " Zagospodarowanie działki nr 597/2 w miejscowości 
Załazy"realizowany w ramach projektu -Poprawa jakości 
życia społecznego mieszkańców i podniesienia 
atrakcyjności turystycznej poprzez zagospodarowanie i 
wyposażenie w elementy małej architektury terenu w 
centrum Załaz.

25 000,00 0,00 0.00 0,00 25 000,00 0,00 0.00

630 63095 6059 26 739,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 51 739,00 0,00 26 739,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

21 700 70005 6050 Modernizacja budynku po magazynie zbożowym w 
Przyłęku z przeznaczeniem na potrzeby gospodarcze 

Gminy

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710 71004 6050 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego obszar sołectwa Okreżnica 

położonego w gminie Przyłęk

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu 
Gminy

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i szafą serwerową 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750 75023 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem i osprzętem oraz z 
szafą serwerową

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 750 75023 6060 Z akup i m ontaż k lim atyzatora  do serw erow ni 
w Urzędzie G m iny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zm iana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



I..1*. Dział Rozdział § Nazwa zadania

Z  tego::

K w ota
Środki w łasne K redyty , Pożyczki Środki z budżetu  UF.

Pożyczka 
z budżetu państw a 
na w yprzedzające 

finansow anie

D otacje

2 3 4 5 6 7 8 9 10
W artość po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość  po zm ianie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Zamość Stary 100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0.00 5 400,00 54 600,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 100 000,00 45 400,00 54 600,00 

54 600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00Ogółem 100 000,00 45 400,00

28 801 80113 6060 Zakup mikrobusu przeznaczonego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

130 000.00 69 363,00 0,00 0,00 0.00 0,00 60 637.00

Ogółem 130 000.00 69 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 637,00

29 900 90002 6060 Zakup komputera i programu do zagospodarowania 
odpadami komunalnymi

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy II etap 200 000.00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 200 000,00 139 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 921 92195 6050 Budowa biblioteki Centrum Kulturalnego Gminy Przyłęk 
aktualizacja projektu

25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

32 926 92601 6057 "Poprawa warunków rozwoju sportu na terenach 
wiejskich poprzez budowę ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Przylęku

444 457,00 0,00 0,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

6059 238 897,00 236,00 238 661,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Ogółem 683 354,00 236,00 238 661,00 0,00 444 457,00 0,00 0,00

OGOŁEM 3 082 093,00 830 599,00 / 621 400,00 60 000,00 469 457,00 0,00 100 637,00

Zmiana -25 000,00 -14 600,00 54 600, oa -60 000,00 0,00 0,00 -S 000,00

Ogółem po zmianach 3 057 093,00 815 999,00 1 676 ooo, on 0,00 457,00

i _  .....
0,00 95 637,00

r  i
R ady'

W?

T Ś f i i n y  w P r-z y łę j|u  

jc lech  S zm a jd a



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 212 / XXXIII/13 Rady Gminy Przyłęk z dnia 28 czerwca 2013 roku

Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych.

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 546,00

2 851 85111 6300 Starostwo Powiatowe w Zwoleniu 10 000,00

3 .010 .01095 2710 Starostwo Powiatowe w Zwoleniu 0,00

Zmiana 3 000,00

Wartość po zmianie 3 000,00
4 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 138,00

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 6 500,00

8 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 250 000,00
Jednostki nie należące 

do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

1 851 85154 2830

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi-organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin zagrożonych 
patologią 15 000,00

2 926 92605 2820
Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 30 000,00

Razem 250 000,00 0,00 67 184,00

Zmiana 0,00 0,00 3 000,00

Ogółem 250 000,00 0,00 70 184,00


